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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

БЕРКУТ Дамира МОС  V  3  V  1  V  V 0.667 8 20 2
АРАФЕХ Лилиана МОС  2  V  V  1 V3  V 0.667 4 18 3
БИРЮКОВА Екатерина МОС  V  2  V  1  2  2 0.333 -3 15 5
БОРОВКОВА Мария МОС  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2 7
ОЗЕРОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
БОРОВАЯ Дарья МОС  1  2 V3  V  0 V3 0.500 -1 13 4
МАРКЕЕВА Амина МОС  1  2  V  V  0  1 0.333 -7 12 6

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГИЛЬМУТДИНОВА Анна МОС  V  2  V  1  3  0 0.333 -6 14 5
САВКАЕВА Арина МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 1
ПОЖАРОВА Софиямария МОС  V  1  V  V V1  V 0.833 11 18 2
ЕРПЫЛОВА Ульяна МОС  2  2  0  2  1  V 0.167 -9 11 7
ОЗЯБКИНА Варвара МОС  V  1  0  V V3  V 0.667 0 16 3
ПАНАРИНА Милана МОС  V  1  0 V2  2  1 0.333 -6 10 6
ГОПАЛОВА Ксения МОС  V  1  1  2  3  V 0.333 -2 15 4

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВА Таисия МОС  V  V  2  0  2  0 0.333 -6 12 5
АГАФОШИНА Алиса МОС  0  1  0  1  V  1 0.167 -13 7 7
СЕМЕНОВА Мария МОС  3 V3  2  0  V  0 0.333 -3 12 4
БЫЧЕК Полина МОС  V  V  V  1  1  1 0.500 -1 15 3
РАЗИНЬКОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ЧАШЕЧКИНА Вера МОС V3  1  0  V  0  1 0.333 -10 9 6
КУЗЬМИНА Анастасия МОС  V  V V2  V  3  V 0.833 14 21 2

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

БОРДЮГ София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
СМИРНОВА Дария МОС  2  0  V  V  V  0 0.500 -1 14 4
БИРЮКОВА Елизавета МОС  0  V  V  V  V  0 0.667 7 16 3
ЯРМАТОВА Сафия МОС  1  0  0  V  0  0 0.167 -18 5 7
ДУНДУА Лиле МОС  1  2  0  3  V  0 0.167 -11 10 5
СЕЛЕЗНЕВА Алина МОС  0  1  1  V  1  0 0.167 -13 7 6
ПАНАРГИНА Ева МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 19 23 2

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВА Ксения МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 17 23 1
ТРЕТНИКОВА Таисия МОС  1  2  0  3  0  V 0.167 -13 10 6
МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС  1  V  2  V  3  V 0.500 3 18 4
БАРАНОВА Мария МОС  0  V  V  V  0  V 0.667 6 16 3
ЕРОШОВА Злата МОС  0  V  1  0  1  2 0.167 -15 8 7
КЛДИАШВИЛИ Алла МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 11 20 2
ГУКАСЯН Кристина МОС  V  3  0  0  V  1 0.333 -9 12 5
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

АВДОНИНА Евангелина МОС  1  3  0  1  1  1 0.000 -17 7 7
МАРКОВА Лиана МОС  V  0  0  1 V3  1 0.333 -9 9 6
ОЖКАЛО Ника МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
БЕКИНА Екатерина МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 2
ЖУРАВЛЕВА Таисия МОС  V  V  1  0  V  V 0.667 4 17 3
БЕРЕЗИНА Мария МОС  V  1  0  2  2  V 0.333 -6 13 5
МАЛЫШЕВА Алина МОС  V  V  3  2  1  3 0.333 -1 17 4

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРБАНЬ Екатерина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ПАВЛОВА Екатерина МОС  0  2  1  0  0  0 0.000 -21 3 7
ЧАНЫШЕВА Ксения МОС  0  V  1  0  V  0 0.333 -12 9 5
БУХТОЯРОВА Ульяна МОС  0  V  V  3  V  0 0.500 0 15 4
БАШИРОВА Амина МОС  1  V  V  V  V  3 0.667 9 20 3
КОЛОМЫТЦЕВА Милана МОС  0  V  3  1  0  0 0.167 -12 8 6
ПЕРВЕС Ксения МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 2

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СЕВОСТЬЯНОВА Анна МОС  V  0  V  0  V  2 0.500 -1 14 5
НЕУШКИНА Анастасия МОС  2 V3  V  2  V V3 0.667 6 18 2
КУЗНЕЦОВА Ольга МОС  V  1  2  V  V  3 0.500 6 18 4
АНИСЬКОВА Кристина МОС  0  0  V  1  2  2 0.167 -13 9 7
ПУНИНА Ксения МОС  V  V  1  V  3  V 0.667 8 20 1
КРАСНОВА Полина МОС  1  1  0  V  V  0 0.333 -11 10 6
ДУДНИК Василиса МОС  V  2  V  V  1  V 0.667 5 19 3

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ВАСИЛЬЕВА Дана МОС  1  V  V  V  V V3 0.833 13 20 1
ШАТОХИНА Василиса МОС V2  V  V  V  V  0 0.833 13 18 2
КАЛАЧЕВА Станислава МОС  0  0  1  V  0  0 0.167 -15 5 6
АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС  1  1  V  V  3  0 0.333 -5 13 5
КУДРЯВЦЕВА Лада МОС  0  0  0  1  1  0 0.000 -22 2 7
МЕЛЬКУМОВА Виктория МОС  3  0  V  V  V  V 0.667 4 19 4
МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС  1 V3  V  V  V  3 0.667 12 19 3

Группа No 10    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ГРАНКОВА Софья МОС  V  V  0  V  V  V 0.833 11 20 2
НИКУЛЬШИНА Александра МОС  1  V  1  0  0  1 0.167 -13 7 6
ЕРМИЛИНА Екатерина МОС  1  0  0  1  0  0 0.000 -22 2 7
КАГИРОВА Амалия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
АНЦИФЕРОВА Златаслава МОС  0  V  V  1  V  2 0.500 0 15 4
БОНДАРЕНКО София МОС  1  V  V  1  2  1 0.333 -3 13 5
МЯСНИКОВА Василиса МОС  2  V  V  1  V  V 0.667 7 19 3
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ИОНИНА Иллария МОС  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
КЛЮКИНА Элина МОС  0  V  V  3  0 0.400 -3 11 5
САЯПИНА Стефания МОС  1  1  0  V  0 0.200 -12 6 6
БЕКИНА Татьяна МОС  1  3  V  V  V 0.600 3 16 2
КУЗАКОВА Арина МОС  2  V  2  3 V3 0.400 -3 14 4
ДРОЗДОВА Елизавета МОС  0 V2  V  2  2 0.400 -1 10 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 1.000 21 24 квалифицированных
1 ОЗЕРОВА Дарья МОС 1.000 21 24 квалифицированных
3 КАГИРОВА Амалия МОС 1.000 20 24 квалифицированных
4 РАЗИНЬКОВА Мария МОС 1.000 19 24 квалифицированных
5 БОРДЮГ София МОС 1.000 17 24 квалифицированных
6 ОЖКАЛО Ника МОС 1.000 16 24 квалифицированных
7 ИОНИНА Иллария МОС 1.000 16 20 квалифицированных
8 ПАНАРГИНА Ева МОС 0.833 19 23 квалифицированных
9 СМИРНОВА Ксения МОС 0.833 17 23 квалифицированных

10 ПЕРВЕС Ксения МОС 0.833 15 22 квалифицированных
11 КУЗЬМИНА Анастасия МОС 0.833 14 21 квалифицированных
12 БЕКИНА Екатерина МОС 0.833 13 21 квалифицированных
13 ВАСИЛЬЕВА Дана МОС 0.833 13 20 квалифицированных
14 ШАТОХИНА Василиса МОС 0.833 13 18 квалифицированных
15 САВКАЕВА Арина МОС 0.833 12 22 квалифицированных
16 ГРАНКОВА Софья МОС 0.833 11 20 квалифицированных
16 КЛДИАШВИЛИ Алла МОС 0.833 11 20 квалифицированных
18 ПОЖАРОВА Софиямария МОС 0.833 11 18 квалифицированных
19 МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС 0.667 12 19 квалифицированных
20 БАШИРОВА Амина МОС 0.667 9 20 квалифицированных
21 БЕРКУТ Дамира МОС 0.667 8 20 квалифицированных
21 ПУНИНА Ксения МОС 0.667 8 20 квалифицированных
23 МЯСНИКОВА Василиса МОС 0.667 7 19 квалифицированных
24 БИРЮКОВА Елизавета МОС 0.667 7 16 квалифицированных
25 НЕУШКИНА Анастасия МОС 0.667 6 18 квалифицированных
26 БАРАНОВА Мария МОС 0.667 6 16 квалифицированных
27 ДУДНИК Василиса МОС 0.667 5 19 квалифицированных
28 МЕЛЬКУМОВА Виктория МОС 0.667 4 19 квалифицированных
29 АРАФЕХ Лилиана МОС 0.667 4 18 квалифицированных
30 ЖУРАВЛЕВА Таисия МОС 0.667 4 17 квалифицированных
31 ОЗЯБКИНА Варвара МОС 0.667 0 16 квалифицированных
32 БЕКИНА Татьяна МОС 0.600 3 16 квалифицированных
33 КУЗНЕЦОВА Ольга МОС 0.500 6 18 квалифицированных
34 МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС 0.500 3 18 квалифицированных
35 АНЦИФЕРОВА Златаслава МОС 0.500 0 15 квалифицированных
35 БУХТОЯРОВА Ульяна МОС 0.500 0 15 квалифицированных
37 БЫЧЕК Полина МОС 0.500 -1 15 квалифицированных
38 СЕВОСТЬЯНОВА Анна МОС 0.500 -1 14 квалифицированных
38 СМИРНОВА Дария МОС 0.500 -1 14 квалифицированных
40 БОРОВАЯ Дарья МОС 0.500 -1 13 квалифицированных
41 ДРОЗДОВА Елизавета МОС 0.400 -1 10 квалифицированных
42 КУЗАКОВА Арина МОС 0.400 -3 14 квалифицированных
43 КЛЮКИНА Элина МОС 0.400 -3 11 квалифицированных
44 МАЛЫШЕВА Алина МОС 0.333 -1 17 квалифицированных
45 ГОПАЛОВА Ксения МОС 0.333 -2 15 квалифицированных
46 БИРЮКОВА Екатерина МОС 0.333 -3 15 квалифицированных
47 БОНДАРЕНКО София МОС 0.333 -3 13 квалифицированных
48 СЕМЕНОВА Мария МОС 0.333 -3 12 квалифицированных
49 АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС 0.333 -5 13 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ГИЛЬМУТДИНОВА Анна МОС 0.333 -6 14 квалифицированных
51 БЕРЕЗИНА Мария МОС 0.333 -6 13 квалифицированных
52 КУЗНЕЦОВА Таисия МОС 0.333 -6 12 квалифицированных
53 ПАНАРИНА Милана МОС 0.333 -6 10 квалифицированных
54 МАРКЕЕВА Амина МОС 0.333 -7 12 квалифицированных
55 ГУКАСЯН Кристина МОС 0.333 -9 12 квалифицированных
56 МАРКОВА Лиана МОС 0.333 -9 9 квалифицированных
57 ЧАШЕЧКИНА Вера МОС 0.333 -10 9 квалифицированных
58 КРАСНОВА Полина МОС 0.333 -11 10 квалифицированных
59 ЧАНЫШЕВА Ксения МОС 0.333 -12 9 квалифицированных
60 САЯПИНА Стефания МОС 0.200 -12 6 квалифицированных
61 ЕРПЫЛОВА Ульяна МОС 0.167 -9 11 выбывший
62 ДУНДУА Лиле МОС 0.167 -11 10 выбывший
63 КОЛОМЫТЦЕВА Милана МОС 0.167 -12 8 выбывший
64 ТРЕТНИКОВА Таисия МОС 0.167 -13 10 выбывший
65 АНИСЬКОВА Кристина МОС 0.167 -13 9 выбывший
66 АГАФОШИНА Алиса МОС 0.167 -13 7 выбывший
66 НИКУЛЬШИНА Александра МОС 0.167 -13 7 выбывший
66 СЕЛЕЗНЕВА Алина МОС 0.167 -13 7 выбывший
69 ЕРОШОВА Злата МОС 0.167 -15 8 выбывший
70 КАЛАЧЕВА Станислава МОС 0.167 -15 5 выбывший
71 ЯРМАТОВА Сафия МОС 0.167 -18 5 выбывший
72 АВДОНИНА Евангелина МОС 0.000 -17 7 выбывший
73 ПАВЛОВА Екатерина МОС 0.000 -21 3 выбывший
74 БОРОВКОВА Мария МОС 0.000 -22 2 выбывший
74 ЕРМИЛИНА Екатерина МОС 0.000 -22 2 выбывший
74 КУДРЯВЦЕВА Лада МОС 0.000 -22 2 выбывший
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